mibi confer. rācō est quia talia  
bona nulli obesse possunt orādo  
aut pro sciētia pro hōis corpis.  
et exteriōrib; condicōnaliter im  
plicite peti debent puta si p sunt  
ad bñtudine. Rācō est qz talia  
multis ob sūt multis etiā p sūt  
S; cui profint nouit deus cui  
cōmittitur p dīcōe; hūc etiā  
modū soctes orae docuit ut hē  
tur in vitas philosophorū Ido  
august. de doctrina xpiana dic.  
non eque diligatur qd minus  
e  
vel āplius diligendū est. Tez  
cio ex p dīcō mō precipitur ut  
sit scā proximi dilcō pro quo  
nōnd qz in dilcōe proximor sem  
per attingit plures conuēire vel  
adiuari. Quis enī ouemūt in  
aliqua naturali vniōe sūm gñā  
cionē materiales; puta qz ex eis  
dem pntibus ouēntur. Alij vro  
ouemunt ouemēcia qdam ciu  
li puta qz sunt eiusdē ciuitatis  
mūcipēs s; eodem pncipe; a eis  
de legib; gubnātur Alij sūm ali  
qd officii vel negociū aliq cō  
uenientia vniūtur. Sic qz sunt  
socij in negociādo vel militādo.  
vel fabricādo. Et hmōi proxi  
mor dilcōes honeste quidē a  
recte possunt esse. S; nō ex hoc  
sanctē dicūtur; s; solum ex hoc  
qz dilectio proximi ordinatur  
in deū. Sicut enī homines qui  
sunt vni? citatis o sortēs in hoc  
conuēnt. qz vni sub dūtur pñ

cipi cui? legib; gubnātur. Ita  
ōnes hōies in qtu naturalit in  
bitudie; tēdūt habet quāda;  
gñalem cōuenientā in ordine  
ad deū sic ad sūmū omnū pnci  
pem a bitudinis fontē; et tōci  
us iusticie legislatores; cui? bñ  
ficio et gubnācōe vniūtur. Ho  
nū aut cōmune sūm rectā rōem  
est bono pprio pferendū ut do  
cet natura de vacui puentiōe et  
membra in cordis vel in capitis  
defensione. Et ciues in ciuitatis  
et communitatis ppugnacōe er  
go in sui pñ? a pxi dilectōe cū  
fint pncipalia bō dilectio facta  
efficitur qm in deū vniūsale no  
strum bonū ordinatur. vñ. I  
hā. iij. hoc mādatum lēmus a  
deo ut qui deū diligit diligit a  
fratrē suū. S; ex mō dilcō  
nis instrūimur ut pxi dilcō sit  
efficax a oposa ut sic vnusquis  
qz non solū sibi optat bō aiet  
corpis; s; etiā effcualit ad habē  
dum laborē d; Sicut etiā ad  
bonū nō sufficit bonum hēre af  
fectū; s; etiā effectū habē oportet;  
sūm illud. Ioh. iij. Non dilga  
mus vrbō neq; lingua; s; ope et  
veritate. Omnia illa tradit thō.  
sētentialiter li. de pfectione spi  
ritualis vite. Ex pmissis seq;  
tur ptim regula mgralis. quā  
do quis peccat mōrliter contra  
dilectionē; proximi; que est qm  
aliquid committitur nōbilitē

Quartum Preceptum

contra dilectōez p̄ximū tunc ē  
 mōrle p̄ccm̄ q̄n̄ non tunc ē ve  
 male. R̄n̄ aut̄ aliquid sit cōtra  
 dilectiōem p̄ximū p̄t̄ attēdi pe  
 nes ista p̄cepta legis nature.  
 Q̄d̄ tibi non vis fieri alteri ne  
 feceris. ⁊ ponitur thob. iij. Et  
 quod vis tibi rōnabiliter fieri.  
 ⁊ ex debito alteri hoc idem faci  
 as. ⁊ ponitur math. vi. Et p̄t̄  
 etiā attendi penes scādālū ach  
 uū q̄d̄ ego infero p̄ximo meo  
 malo exēplo. S; in q̄nto opoz  
 teat aliquid esse contra dilecti  
 onem p̄ximū vel q̄ntum sit il  
 lud scādālū ad hoc q̄ sit mōr  
 le nō est determinatū p̄cise. qz  
 in modico facere cōn̄ p̄ximū  
 non ē mōrle aut in paruo eum  
 scādālū fare. vñ attēdat qui li  
 bet penes seip̄m̄ q̄d̄ sibi vllēt  
 vel non vllēt fieri. Et p̄ q̄d̄ factū  
 fuaretur inter se ⁊ p̄ximū  
 amicitia vel nō scdm̄ hoc iudi  
 cet aliquid mortale vel viale  
 h **S**ecūdo p̄t̄ ex p̄missis q̄ q̄  
 libet vllēs p̄ximū suū peccāe  
 mortaliter. aut cui placeat de  
 libeate p̄ccm̄ mōrle alteri. ille  
 in hoc peccat mōrliter. qz quic  
 q̄d̄ delibeate sit cōtra caritatez.  
 illud ē mōrle. sed velle p̄ximū  
 mortaliter peccare. aut gaudē  
 delibeate de p̄ccō mortali cōtr̄  
 riatur caritati d̄i ⁊ p̄ximū. d̄i  
 in quē d̄ret p̄ximū sancte di  
 ligere. p̄ximū cui vllēt t̄ntum